江苏恒泰建设工程咨询有限公司关于江阴市2018年度安全生产专业技术检查服务外包项目公开招标中标公告

编号：JYHTG2018-05

江苏恒泰建设工程咨询有限公司受江阴市安全生产监督管理局的委托，就江阴市2018年度安全生产专业技术检查服务外包项目进行公开招标采购，按规定程序进行了开标、评标、定标，现就本次招标的中标结果公布如下：
一、招标项目名称及编号:
项目名称：江阴市2018年度安全生产专业技术检查服务外包项目
项目编号：JYHTG2018-05
二、招标项目简要说明：
本项目为江阴市2018年度安全生产专业技术检查服务外包项目，主要内容为：江阴市范围内危化品生产企业、经营带储存、使用危化品从事化工生产企业50家第三方安全检查。本项目最高限价100万元。（详见招标文件）
三、招标公告媒体及日期：
江苏省政府采购网   2018年11月27日
四、评标信息：
评标日期：2018年12月24日
评标地点：江阴市文化西路4号江苏恒泰建设工程咨询有限公司会议室
评标委员会名单：王荣、刘飞、蒋海勇、杨雄志、邹诚
五、中标信息：
中标供应商名称：中海油安全技术服务有限公司
中标供应商地址：天津市滨湖新区塘沽滨海新村东区
项目中标金额：98.92万元
六、本公告期限：一个工作日。
七、本次招标联系事项：
采购人：江阴市安全生产监督管理局
联 系 人：王征途
联系电话：0510--86862139
采购代理机构：江苏恒泰建设工程咨询有限公司
联系人：黄莉、朱园洪
联系电话：0510-86816115-810
传　　真：0510-81665128
联系地址：江阴市文化西路4号江苏恒泰建设工程咨询有限公司

各有关当事人对中标结果有异议的，可以在中标公告期限届满之日起七个工作日内，以书面形式向江苏恒泰建设工程咨询有限公司提出质疑，逾期将不再受理。
江苏恒泰建设工程咨询有限公司
2018年12月25日